

**ÜNİYE MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM
OKUL YÖNETİM KURULU**

**TOPLANTISI
GÜNDEM MADDELERİ**

1- Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Kurumu mezunlarının eğitim aldıkları meslek alanında istihdam edilmeleri için sektör desteğini sağlamak.

İlçemiz Mesleki ve Teknik Eğitim İstihdam ve Öğrenci Sayıları

2- Mesleki ve Teknik Eđitim alanında taraflar arasındaki iřbirliđini artırmak ve s¼rekli hale getirmek.

3- İlçe genelindeki Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Kurumlarında açılacak veya kapatılacak meslek alanı ve dallarının yerel iş piyasası ihtiyaçları doğrultusunda, sektörle işbirliği yapılarak belirlenmesini sağlamak.

Mesleki ve Teknik Öğretim programlarının, ilgili sektörün ve iş piyasası aktörlerinin beklentileri doğrultusunda geliştirilmesine katkı sağlamak.

4- Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının eğitim ortamlarının nitelikli bir mesleki ve teknik eğitim yapılabilecek şekilde iyileştirilmesinde, bina yapım ve onarımında, atölye ve laboratuvar ihtiyaçları ile eğitim araç-gereci, makine-teçhizat ve diğer donatım malzemesi ihtiyaçlarının karşılanmasında tarafların katkısını sağlamak.

Atölye/laboratuvar ve yeterli donanımı bulunmayan meslek alan ve dal eğitimlerinin sektörle işbirliği yapılarak, işletmelerin eğitim birimlerinde yapılmasını sağlamak.

5- Öğrencilerin 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu gereğince yapmak zorunda olduğu İşletmede Mesleki Eğitim (beceri eğitimi) ve staj imkânlarının artırılmasını ve iyileştirilmesini sağlamak.

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİMDEKİ YENİLİK VE DEĞİŞİKLİKLER

6- Ortaokul öğrencilerine ve Mesleki ve Teknik Eğitim Kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yönelik mesleki rehberlik çalışmalarına tarafların destek olmasını sağlamak.

7- Mesleki ve Teknik Eğitim Öğrencilerinin sosyal, bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif etkinlikleri ile mesleki ve teknik eğitim alanında düzenlenecek yarışmaları desteklemek.

Mesleki Ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne Bağlı Okullarımız Proje, Sportif Faaliyet ve Başarılar

8- Mesleki ve Teknik Eğitim öğrencilerinin meslek ahlakı ve ahilik değerlerine sahip olarak yetiştirilmelerinde tarafların desteğini almak, bu doğrultuda taraflar ile işbirliği yapılarak meslek alanlarına göre ahilik kültürümüze uygun mezuniyet programları düzenlemek.

9- İşletme/kurum/kuruluş çalışanlarının mesleki ve teknik eğitim alanında ihtiyaç duydukları eğitimlerin, eğitim-öğretimi aksatmayacak şekilde mesleki ve teknik eğitim kurumları ile işbirliği yapılarak düzenlenmesini sağlamak.

10- Yerel ve bölgesel düzeyde Mesleki ve Teknik Eđitimin öğrenciler, veliler ve kamuoyu nezdinde basılı, görsel ve işitsel materyaller ile tanıtımı için sektörün ve yerel yönetimlerin desteđini almak.

11- Sektörle etkili işbirliđi yapan mesleki ve teknik ortaöğretim kurumu yöneticileri ve öğretmenleri ile başarılı öğrencileri teşvik edici faaliyetlerde bulunmak.

12- Dönem sonunda İlçe genelinde okullar tarafından yapılan projeler ve çeşitli ürünlerin sergilendiği fuar organize edilmesi.

13- Yerel ve bölgesel düzeyde Mesleki ve Teknik Eğitim ile ilgili sorunlar ve çözüm önerileri.